Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2017-2020
GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

M O Ç Ã O

O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituída

no art. 95, §1º do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à

Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS a

SENHORA TERESINHA SCHMITBERGUE DA SILVA.

Louvamos essa brilhante e competente profissional,

nossa querida amiga Teresinha, pessoa de bem de nossa sociedade e que

sempre está disposta a auxiliar o crescimento e desenvolvimento de nossa

Cidade, no exercício de sua função, sendo uma verdadeira manifestação

de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem

pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do

povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta à

homenageada.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2020.

GILMAR PINHEIRO

Vereador

Identificador: 38003200390030003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

      Câmara Municipal de Guarapari

        Legislatura 2017-2020
GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Identificador: 38003200390030003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-01-30T20:38:46-0300